[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 31 »  мая  2011 г.                                                            № 188-д

Об организации и проведении депутатских слушаний 25 июля 2011 года

Во исполнение решения Рязанской городской Думы от 26.05.2011                       № 138-I «О назначении депутатских слушаний по вопросу «О рассмотрении проекта Прогнозного плана развития сети муниципальных унитарных предприятий на 2011-2012 годы», руководствуясь ч. 4 ст. 36 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Возложить организацию и проведение 25 июля 2011 года депутатских слушаний по вопросу «О рассмотрении проекта Прогнозного плана развития сети муниципальных унитарных предприятий на 2011-2012 годы» (далее - депутатские слушания) на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.) и отдел обеспечения работы комитетов и комиссий городской Думы (Хализова И.В.).

2. Комитету по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы:

1) обеспечить организацию и проведение депутатских слушаний в соответствии с Регламентом Рязанской городской Думы;

2) определить состав лиц, приглашенных на депутатские слушания.

3. Отделу обеспечения работы комитетов и комиссий городской Думы обеспечить подготовку материалов, необходимых для проведения депутатских слушаний, ведение протокола депутатских слушаний.

4. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить освещение депутатских слушаний в средствах массовой информации.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы Скрипченко В.П.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Ф.И. Провоторов